Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Национальный исследовательский университет «МЭИ»

(НИУ «МЭИ»)

ПРИКАЗ

2014 г

Содержание: Об организационной структуре НИЧ кафедры формирования и обработки

радиосигналов (шифр 08093)

В соответствии с приказом ректора НИУ «МЭИ» № 259 от 27 июня 2014 года «Об

изменении организационной структуры ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объединить 1 сентября 2014 года в структуре НИЧ кафедры формирования и

обработки радиосигналов (шифр 08093) НИО устройств формирования прецизионных

сигналов (шифр 080910) с НИО приема и обработки сигналов (шифр 080930).

2. Объединенному НИО присвоить название «НИО формирования и обработки

радиосигналов» и сохранить ранее присвоенный шифр 080930.

3. НИЛ радиоприемных устройств (шифр 080931) включить в состав

объединенного НИО 080930 с ранее присвоенными названием и шифром.

Основание: служебная записка

Проректор по научной работе ~ ;;:::> В.К. Драгунов

•